Aquisição de 01 (um) aparelho de raio-x móvel digital. 

C) PRAZO DE ENTREGA: 60 (sessenta) dias contados da assinatura do Contrato. 

D) LOCAL DE ENTREGA: Rua 03, 200, Jardim Primavera, Trindade – GO, CEP.: 75380-000 

E) PREÇO TOTAL DO CONTRATO: R$ 253.000,00 (duzentos e cinquenta e três mil reais). 

F) RESPONSÁVEL TÉCNICO DA CONTRATADA: Aline Da Silva Gullo. 

G) MULTAS APLICÁVEIS À CONTRATADA: 
G.1: 10% (dez por cento) do preço total do Contrato  por infração legal ou contratual cometida, 
bem como por cada problema de qualidade do Equipamento, sendo que caso a infração ou

[...]

RAIO X 

MÓVEL 

DIGITAL 

(anexa 

descrição 

detalhada)  

Fabricante: IMX INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA 
Marca: IMEX 
Modelo: MOB EASY 
Procedência: BRASIL 
Registro no Ministério da Saúde: 82789270005 

253.000,00 253.000,00 

Valor Unitário do Item: R$ 253.000,00 (duzentos e cinquenta e três mil reais). 
Valor Total do Item: R$ 253.000,00 (duzentos e cinquenta e três mil reais). 

Valor Total da Proposta: R$ 253.000,00 (duzentos e cinquenta e três mil reais). 

mailto:licitacao@localmed.med.br

DESCRIÇÃO DETALHADA DO ITEM 01: 

Raios X Móvel Digital | Mob Easy | Mars1417V 

Registro ANVISA - 82789270005 

CARACTERÍSTICAS GERAIS 

1. RAIOS X MOB EASY 

O Mob Easy da Imex Medical é um equipamento digital (DRX) de raios X móvel, que permite